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FÖRBUNDSSTYRELSENS YTTRANDE ÖVER MOTION D10 
 
från Stockholms Läns Ridsportförbund angående redovisning av resultat på tävling 
 
Motionären yrkar på möjligheten att utreda för de tävlande att aktivt kunna välja om deras resultat ska 
visas i realtid (online) eller inte, och om det är möjligt, att införa denna funktionalitet, samt 
att utreda möjligheterna för att, vad avser de resultat som gäller barns och ungdomars tävlande, 
endast de placerades resultat blir synliga för allmänheten och detta först efter avslutad tävling. 
 
Motionären skriver att ryttare blir stressade av att veta att deras resultat kan följas i realtid. 
 
Förbundsstyrelsen har uppfattningen att frågan är mycket komplicerad och innehåller många 
dimensioner som måste beaktas.  
 
Å ena sidan anser förbundsstyrelsen att själva kärnan i tävling att mäta sina prestationer mot andra. 
Resultatredovisning är en central del i detta. Många har ett stort och legitimt intresse av att följa 
resultat i realtid. Redan när ryttare löser licens ger ryttaren/målsman sitt samtycke i TDB att resultat 
görs offentligt tillgängliga. Mycket av onlinerapporteringen sker dessutom via privata bolag, som inte 
kan regleras via Svenska Ridsportförbundet.  
 
Å andra sidan anser förbundsstyrelsen att frågan om barns och ungdomars tävlande är prioriterad. Ett 
omfattande arbete pågår inom ramen för den så kallade 90/10-gruppen för att successivt anpassa 
tävlingssystemet till barnkonventionen, Riksidrottsförbundets anvisningar för barns och ungdomars 
tävlande.  
 
Förbundsstyrelsen konstaterar även att det redan finns många andra möjligheter att rida under 
tävlingslika former där ingen resultatredovisning förekommer, träning i exempelvis så kallad Pay & 
Ride, Pay & Jump, Pay & Drive. Även nya tävlingsformer specialanpassade till barn och ungdomar tas 
fram. 
 
Förbundsstyrelsen delar motionärens uppfattning att frågeställningen bör utredas. En förändrad 
resultatredovisning kan emellertid komma att ha stor påverkan på hela tävlingssystemet. Även effekter 
som ligger utanför motionärens yrkande måste beaktas. 
 
 
Förbundsstyrelsen föreslår 
att förbundsstämman beslutar att bifalla motionen  

 


